Rozkiad zaje¢ w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021

Projektowanie mebli IV

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

15 —
30 —
45 —

15 —
30 —
45 —

15 —
30 —
45 —

Seminarium dyplomowe s.322

10

15 —
30 —
45 —

1"

15 —
30 —
45 —

KOMPUTEROWO ZINTEGROWANE
ZARZADZANIE 2
$.322

GL 1 Komputerowo zintegrowane
zarzadzanie 2 s.322
(3x)

12

15 —
30 —
45 —

13

15 —
30 —
45 —

GL 1 Komputerowo zintegrowane
zarzadzanie 2 s.322

GL 1 Komputerowo zintegrowane
zarzadzanie 2 s.322
(3x)

14

15 —
30 —
45 —

15

15 —
30 —
45 —

16

15 —
30 —
45 —

PRAWO
AUTORSKIE 5x
tydz.A s.160

Gl 1 Prawo autorskie
5x tydz.B s.160

17

15 —
30 —
45 —

18

15 —
30 —
45 —

19

15 —
30 —
45 —

ETYKA ZAWODU PROJEKTANTA 10x
5.160




